
/r?
9 FAKJLINi NEMOCNICE

()l'oiýloU('

a

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví čR rozhodnutím ministra
zdravotn ictví ze d ne 25.II'7990, č.j. oP-054-25. 1 L.90

se sídlem: Zdravotníků 24817,]79 0o olomouc
lČ:00098892

Dlč: CZO0098892

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

ba n kovní spojen í: 363348LL/o7 I0

na straně jedné jako,, Kupující"

LlNETspol.sr.o.
se sídlem:Želevčice 5,27401 Slaný

lČ:00507814

Dlč: CZ0O507814

zastoupená: Bc. Zdeňkem Grimmem, MBA, ředitelem obchodu pro Čn a SR, v plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

ba n kovn í s poj e n í: 582421'4I l oLoo

na straně druhé jako,, Prodóvojící"

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.)

tuto

KUPNí SMLoUVU
uzavřená dle s 2079 a násl' zákona č.89l2ol2 Sb. občanského zákoníku v platném znění

L



et T'r. , I t::,, r) :,t I
I l,':ilirrl

t.

Úvodní ustanovení
L. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, Že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřÍt a

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a

touto smlouvou.

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona

č. I34/2ot6 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění zahájeného kupujícím jako veřejným
zadavatelem s názvem ,,Jídelní stolky", evidenční číslo VZ-2023_000308. V případě, že je v této
smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se
k uvedené veřejné zakázce.

il.

Předmět smIouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: 16 ks stolků Solido 3,

splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,předmět plnění"), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí b'it
nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu
plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

2. Součástí předmětu plněníje dále:

i. uvedení do provozu,

ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení,

iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2

vyhotoveních),

iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a
kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních),
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních),

vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v České republice (ve 2

vyhotoveních),

vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních),

viii' prohlášenío shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních).

il!.

Doba a místo plnění
1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 8 týdnů/dnů- ode dne
podpisu této smlouvy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího a to z provozních

důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného

chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě.

2. Prodávajícíje povinen uvést předmět plněnído provozu, předat veškeré doklady k předmětu
plnění vč. doložení dodacího listu na kterém musí být uvedeno evidenční číslo VZ-2023_000308, a

2

* nehodící se škrtrrěte



e, t-Ar( J t- N 
: 

N :tulO(_NICE
(ll 

' 
rl,1a)11(

3

dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do 2 dnů od dodávky
předmětu plnění'

Místem dodání předmětu plnění je:

Fakultní nemocnice olomouc, pro Kliniku plicních nemocí a tuberkulózy (10 ks), oddělení
alergologie a klinické imunologie (4 ks) a Neurochirurgickou kliniku (2 ks).

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně'

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění za účelem plnění této smlouvy (dodávka, servis,

údržba, jednání atp').

5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání
kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále
povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného

touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2023-000308' Neučiní-li tak, nebude takový dodací list ze
strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této
smlouvy.

6. okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je

poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží'

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,5%o ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den
prodlení'

lv.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za předmět plnění činí 130 060,48 Kč včetně DPH a je tvořena takto:

Předmět plnění Bez DPH DPH LsoÁ DPH2L% Včetně DPH

12x Solido 3 82 656,00 0 L7 357,76 100 013,76

4x Solido 3 24 832,OO 0 5 2L4,72 30 046,72
CELKEM 107 488,00 0 22572,48 130 060,48

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu,
kompletaci, uvedenído provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky,

daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod)'

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšenísazby DPH

1..

3



e, t_AK.J LrN i N :/V1 O (_ N I I, E
oto!1a)uc

V.

Platební podmínky
1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy' Kupní cena bude

kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu na adresu

nebo elektronicky na email fin@fnol.cz. Prodávající je povinen fakturu vystavit do tří dnů po

protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím.

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněnía splatností 60 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na adresu
fin@fnol.cz' a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu lSDoC
(lnformation System Document - standard pro elektronickou fakturaci v České republice),
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu lSDoC může být přiložena i samostatně
mimo PDF. Použitá verze |SDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. Nezbytnou přílohou faktury bude
kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením smlouvy.

3. Prodávajícíje dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu

založeného touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2023-000308'

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode

dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této
smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet
prodávajícího.

vl.
Záruka za jakost

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez

právních čifaktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců
ode dne uvedenído provozu. Vtéto době odpovídá prodávajícízato, že předmět plněnísi zachová

vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti.

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně

dodávek náhradních dílů.

3. Záručni servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškených

s tím souvisejících nákladů.

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této
smlouvy, e-mailem na adrese servis@linet.cz, faxem na faxovém čísle 312 522668 čitelefonicky na

telefonním čísle 312 576 800 Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení

zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je

4



I FAKJL N I.I'llIOLNICE
()l'O11í)t.]r

opráVněn Vybrat si způsob uplatnění Vad nebo uplatnit zjištěné Vady Více způsoby, v tom případě je

dnem nahlášení Vady den, kteryi podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první.

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po

prodávajícím:

i. nárokovat dodání chybějícího plnění;

ii. nárokovat odstranění vad opravou plnění;

iii. nárokovat dodání náhradního zboŽí za vadné plnění;

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění.

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 2 dnů ode dne nahlášení vady.

7. Prodávajícíje povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

5 dnů ode dne nahlášenívady.

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6.

tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,5%o z kupní ceny, a

to za každý i započatý den prodlení' Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen.

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto
článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,5%o z kupní ceny, a to za
každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím nenídotčen.

10' Neodstraní-li prodávajícívady předmětu plněnív souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré

účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plněnítřetí osobou. Tímto není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacenísmluvnípokutydle odstavce
8. a 9. tohoto článku.

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva

autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat
včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky.

vil.
Údržba a servas zboží

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu a
servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a

zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy.

z. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek,

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dní předem písemně nahlásit jejich

5



e, FAKJL 11 l.i1i,1,lr,irl,,t
{ll.O:l{,iii

konání kupujícímu, přitom musí respektovat provoznípotřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že

bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení

termínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí

práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní-li

tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek,

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu

přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz.

4, Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a

zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně.

5. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto

článku oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady

prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající

nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí

práv kupujícího.

vill.
Software

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na

zboží, se kteným byly dodány, a to V nezměněné formě.

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena

v kupní ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka

faktická či právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení

nepravdivým, nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vypl'ývající prodávající, včetně povinnosti

k uspokojení nároků oprávněných osob.

tx.

odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany

prodávajícího bude považováno zejména prodlenís dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15

dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem

vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, ktení je touto

smlouvou předpokládán.

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem

smlouvu uzavřÍt.

6



e, l-AK J L- l! l{ :ivlO( l'l lrE
{li '-)ii( )111

3. odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účint<y odstoupení
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvnístraně.

4. odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí

z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před

okamžikem odstoupení od smlouvy.

x.
Závěrečná ustanovení

L. Není-li vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran

příslušnými ustanoveními zák' č. 89/2oL2 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních

právních předpisů, ktenými se provádíobčanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících.

2' Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vypltývající. Kvitance za

částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití 5 577 zák. č. 89l2ol2
Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve

smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat' Použití ustanovení s 557, s L726,5 1728,5 L729,5 1740, s L-144, s 1757 odst.2,3,
5 !77o,51950, zák. č.89/2012 sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle 5 1765 zák. č' 89l2o12 sb.,

občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením

smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy
okolností smlouvy, jakož i okolnostl které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Pro případ

rozporů při výkladu ustanovení této smlouvy se použije výklad pro objednatele příznivější.

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní
straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této
smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou

byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.

4. Smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou

v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku ktéto smlouvě, podepsaném statutárními zástupci

obou smluvních stran. Změna musí b'it výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy,

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem

Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na

funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody

dosažené ohledně jejího předmětu.

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující a
prodávající obdrží každý po jenom vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněnív registru smluv.

7



1' tAKuLTN] NÉMocNlcE
oLoMouc

7. Smluvnístrany prohlašují, že sismlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy'

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky

smlouvy).

Seznam příloh:

- Příloha č. 1- Položkový seznam a technická specifikace

V Olomouci dne............... ......2023

orof. MUDr. Digitálně podepsal
prof. MUDr. Roman

Roman Havlík, Ph.D.

Havl ík, Ph.D. ?i#''l3]'33'''
prof' MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel
Fakultní nemocnice olomouc

V Želevčicích dne.....'.........'.'...2023

Bc. Zd e n ě k il'J::,y.::!ť
Grimm, Grimm,MBA

MBA ?;,:;39'i."',.'.1

Bc' Zdeněk Grimm, MBA
ředitel obchodu pro ČR a sn
LlNETspol.sr.o.

8



LINET Nabídka

Zakázka:
objednávka zákaznka'.

1 000251 6

w-2o23-ooo3o8 "JíDELNí sToLKY"

Dodavatel:

LlNETspol.sr.o.
:
zelevcrce 5

274 01 SLANÝ | CZ
lČ: OO5O7814 | DlČ: CZO05O7814

Zákazt:jk

Fakultní nemocnice olomouc
l. P. Pavlova 185/6

779 OO Olomouc I CZ

lČ: 00098892 | DlČ: CZO0098892

Přt1emce / cí|ová adresa:

Fakultní nemocnice olomouc
l. P. Pavlova 185/6

779 OO Olomouc I CZ

Platebni podrnrnky

Datum vystavení:

Způsob platby:

Platební podmínka:

Platnost nabídky do:

11.4.2023

bankovním převodem

Do 60 dní
31.8.2023

DodacÍ podmínky:

lncoterms 2010:

Způsob odběru:

CPT
Olomouc

KontaK

Poz. zkratka položky

Zákaznický kód

N:ízev položky

Popis

MnoŽství

Dodací termín

cenďMJ Sazba DPH Celkem netto

Celkem brutto

10 128D40301-8 Solido 3 12 KS 6 888,00 21% 17 357,76 82 656,00 czK
't 00 013,76 czK00000000

Server SoLlDo 3 je praKiclolm doplňkem všech lůžek, kteý umožňuje pacientům vyšší komÍort pň stravování a využívání volného času (
Základní Mastnosti

Moc:4 ZákladnÍ model stolku: Solido 3 - s nízkou podjezdností
CUc:01 Zákaznické provedení stolků: Levostranné provedení
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542

Kolečka a brzdy
CAc:03 Kolečka stolků - ýpy: 2 kolečka pro nízkou podjezdnost 25 mm + 2 kolečka 50mm
CNc:03 Sloup stolku: Sloup s nastavitelnou ýškou - přplatková pruŽina

Jídelní desky
DB:O'I Jídelní deska stolku; Jídelní deska pevná
MB:03 Materiál jídelní desky: Výukovaná plastová
VB:O'I Provedení jícelní des(y: Rovné
CD:A1 Barva dekoru: PoLYREY 030 bilá
AB:00 Pňblušenství jídelní deslry: Bez příslušenství

Další vlastnosti
LB'l :Oo Štítlry: Standard
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu na použitÍ: Čeština
MD:OO Zpúsob dodánÍ: Dodání v celku
PGc:01 Balení: Standard
AW:00 Speciální poŽadavek Bez speciálníl'ro požadavku zákaznka
FL:00 Facelift: Bez redesignu

I1 128D30301-35 Solido 3 4KS 6 208,00 21o/o 5 214.72

00000000

Server SoLlDo 3 1e praktick}'m doplňkem všech lůžek, kteý umoŽňuje pacientům Wšší komÍort pň stravování a vyuŽívání vo|ného času (

Základní vlastnosti
Moc:3 Základní model stolku: Solido 3 _ standardní podvozek
CUc:ol Zákaznické provedení stolků: Levostranné provedenÍ
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542

Kolečka a bízdy
CAc:01 Kolečka stolků _ typy: 4 kolečka dvojitá, 50 mm, 2 samostatně bžděná
CNc:03 Sloup stolku: Sloup s nastavitelnou ýškou - příplatková pruŽina

Jídelní deslry
DB:O-I Jídelní deska stolku: JÍdelní deska pevná
MB:03 |Vateriál jídelnÍ desky: Výukovaná plastová
VB:01 Provedení iídelní deskv: Rovné

24 832,OO CZK
30 046,72 CZK

1/2



I Nabídka

Zakázka:
objednávka zákaznka'.

1 000251 6

vz-2o23-ooo308 "JíDELNÍ sroxY"
Poz. zkratka položky

zákaznicw kód

Niázev položky

Popis

MnoŽství

Dodací termín

CenďMJ Sazba DPH Celkem netto

Celkem brutto

CD:A'I Barva dekoru: PoLYREY 030 bflá

AB:00 Příslušenství jídelní desky: Bez příslušenství
Další vlastnosti

LB1 :Oo Štítlry: Standard
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:o2 Jazyknávodu k pouŽití: Čeština
MD:00 ZpŮsob dodání: Dodání v celku
PGc:01 Balení: Standard
AW:00 Speciální poŽadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
FL:00 Facelift: Bez redesignu

20 NS123 Dopravné prodej tuzemsko lKS
00000000

0,00 Oo/o 0,00 0,00 czK
0,00 czK

30 vs045 Služby servisu instalace lKS
00000000

0,00 Oo/o 0,00 0,00 czK
0,00 czK

40 vs037 Uživatelské / servisní školení lKS
00000000

0,00 Oo/o 0,00 0,00 czK
0,00 czK

UŽivatelské / servisní školení

SOUHRN

Celkem netto

VýstupnÍ DPH

Celkem brutto

l osrarruíPoDMíNKY:

1 Termín "brutto cena'' znamená cenu s DPH, termín ''netto cena'' cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v oR u MS Praha oddíl C' vloŽka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátoM.

.107 488,00

21 ,OOO o/o 22 572,48

130 060,48

Vystavil(a): HAVRANKOVA Petra Datum Wstavení'. 1 1 .4.2023 2/2



P íloha c' 1

Technické poŽadavky k VZMR
"Jídelni stolky" - Vz-2023-000308

'celkové náklady na po ízení a servisni náklady jidelnich stolkti po dobu 8 let p edpokládané Žavotnosti vč. DPH (viz
o íloha č.1 krvcí list nabídkové cenv)

'nabidková cena vč. DPH
' délka zárukv

! uveore cenu za oopravu servrsntno lecnntKa a cas slraveny na cesle
'uveo{e cenu za nootnu prace servtsntno lecnntKa

.uveďte cenu PBTK včetně nákladÚ na dopravu

'uveďte cenu pravidelné prohlídky V etně náklad na v měnu materiálu p edepsaného v1irobcem

' uveďte ietnost pravideln ch prohlídek, které jsou vyžadovány v robcem nebo p íslušn1imi právními p edpisy' zejméne
zákonem č' B9l2021 Sb.. v platném znění

l.3. Náldadv n! DÍavldoIn DrchIldlť a.o]vlt lÍdelnlch stolk :

. zajištěnÍ pravidelné PBTK jedenkrát ročně po dobu záruky zdarma

.1ídelní stolky k lužkum musí mít čty i kolečka o maximálním pruměru 50 mm, z toho minimálně dvě brzditelná

'rluetrll stulÁy Á luZKulIl Inusl ÍIllt ÍIlltlllllalnl llosÍlosl zU Kg

' Jruernr srotKy K ruzKum must mrl mrnlmatnr rozvor poovozKu Jc x /u cm
'lroernr srorKy K ruzKum musr mr{ zvyseny oKral Jroetnrcn oeseK

. Jroernr srorKy K ruzKum musr mrTJeonooilne lroernr oesKy z Ivrzeneno ptaslu neoo tamtna

'Jlueilll !lul^y 
^ 

luzÁulll ll|usl lllll lllllllllldl|ll luzlIlcl Jlucllll utrsÁy +U 
^ 

vU ulll

'JluclÍll slulÁy Á luzÁulrl lllusl Uyl Plyllultr vy5ÁUvtr slavllellle pUIr|UUI PlyÍlove Plsullue v IIllnltrlalnltll íozmezl lu - luU cm

..ttoeln! srorxy KruzKum musr oyr Pevne a slaoilnr KonslruKce pro ponoolne a oezpecne uztvant, IaK aoy neoocnazeto
k pÍoh bání jíde|ní desky p i zatíŽení

r { Kusy vysKove srav[ernycn Jroernrcn (servrrovacrcn) slorKu vnoonycn K poronovalelnym a vysKove slavtTetnym nemocnlcntrn
luŽkÚm pro oddělení alergologie a klinické imunologie (4 ks)

í.2.2. Tochnlcká 3Declffk ce lldelnlch rto|k :

. zajiŠtěnÍ pravidelné PBTK jedenkrát ročně po dobu záruky zdarma

-JlucllIl 5tulÁy K luzÁulÍl lllusl IIllt ctyll ÁolecÁa
'Jluellll 5tUlÁy Á luZKUÍÍl IlIu5l IIllt IrllÍlllIlalÍll llU5Ílost zU K9

. ,roernt srolKy K ruzKum musr mrr nrzKou poolezoovou vysKou (sveltosr,l poovozKu umoznullcl pouztlt u nemocntcntcn tuzex
Multjcare, Multicare LE a Eleganza 5

I J|uelÍil slolÁy K IuZKuITl lllusl trllt trllnltllalnl lozvoÍ pooVoZKu Jc x / U cm
'lroernr srorKy x ruzKum musr mrr zvyseny oKral jroernrcn oeseK

. Jroernr srorKy K ruzKum musr mrr leonooilne Jroernr oesKy z wrzeneno praslu neoo ramtna
'Jlugllll slulÁy N luZKulIl lllusl llllL lllllllllldllll lUZlllcl .'lucllll uc5Áy +u X 9U Ulll

' .Jlucll l l 5lulÁy Á luZÁul l l l l lusl UyL Plyllulc vysÁUve sLavltelÍ|e IJuIllocl plyÍlove plsttllce v mlnlmalnlm íQzmezl I U _ lUU cm

' lluellll stolÁy Á luzKum musl oyl Pevne a slaDllnl KonslluKce pro ponoolne a oezpecne uzlvanl' IaK aoy neoocnazelo
< proh bání jídelní desky p i zatíŽení

lZ Áusu vy5ÁUve 5tdvllclllyUlt JluelltlUll (selvllovaclcll'l stolKu vIIooÍlyurl K polonovalelnym a vysKove slavl{elnym
nemocničním luŽkum pro Kliniku plicních nemocí a tuberkul zy (10 ks) a Neurochirurgickou kliniku (2 ks)

l.2.í. Technlc ká rDáclff krca lld.lnlch rtoltft:

. POZaoUJeme oooanr 16 Kusu Jroelntcn (servrrovacrch) stolKu l( polonovatelnym a vysl(ove stavttelnym nemocntonim luzl(urn
pro Kliniku plicních nemocí a tuberkul zy (10 ks)' oddělení alergologie a klinické imunologie (4 ks) a Neurochirurgickou kliniku
(2 ks).

l.1. cnaralcerlstll(. lldolnlcn 3to|kÚ:

tcchnlclé DoŽadavkv'v6ďto 
vÝrcbco. tvD:

430 709,18 Kč

130 060,48 Kě

24 měsicťt

1 790'00 Kč

790 00 Kč

ANU, prumer 5u
mm

ANO 30 kq

ANO, 43.5x80 cm

ANO

ANO olast

ANO 45x94 5 cm

ANO. 71103 cm

ANO

ANO

ANO

ANO. 30 kq

ANO

ANO,43x79.5 cm

ANO

ANO. Dlast

ANO 45194 5 cm

ANO.71-103 cm

ANO

ANO

ANO

Al'lOrNE
Dl. s r.o./ Solido 3

ze zakona neni povrnne,

nejedná se o
,dl^v^!^i.k .Act AáAL

ze zakona neni povrnne,

nejedná se o
2dráVÓtnick\i DrÓsl edek

ze zákona není povinné,
nejedná se o

7ťlráVrtnick\i rroŠi F.ltk

ze zákona není povinné
neJedná se o

zdravotnickti prost edek

ze zaxona nenl povtnne,
ne]edná se o

7.iráVnini.kÚ n.nšl tdék

Dozn mkv


